
 

２０２４年５月２４日 

 

ワイムポート新宿舟町 閉鎖による契約終了のご案内 

 

                東京都新宿区高田馬場１－２９－９    

                   ワイムシェアリング株式会社    

 

拝 啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、ワイムポート新宿舟町（以下「ワイムポート」）をご利用いただき、 

誠に有難うございます。 

さて、運営会社のワイムシェアリング株式会社（以下「当社」）より、皆様方に対し

まして、ワイムポートの閉鎖のご通知および契約終了のご案内を申し上げます。 

 

ワイムポートに関しては契約数が物件を維持できる数を大きく下回り、 

これまで多々策を練って参りましたが、目標に到達する見通しが立たなくなった為、

閉鎖し運営を終了することを決定いたしました。 

大変恐縮ではございますが、利用契約の取り決め（２ヶ月前通知）に基づき、 

２０２４年７月３１日をもって皆様方とのご契約を終了とさせていただきます。 

当施設をご利用頂き、誠に有難うございました。 

 

本件については、契約時ご登録のメールアドレス宛に案内メールを送付しておりま

すので、ご一読をお願いいたします。 

契約の詳細確認や他施設への移転のご相談等につきましては、当社運営 

（waim-port@waim-group.co.jp）までお問合せいただければ幸いです。 

何卒宜しくお願い致します。 

敬 具 

mailto:waim-port@waim-group.co.jp

